
 
 

 У К Р А Ї Н А  

 

   МІСЬКА  РАДА  МІСТА  КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

ДЕСЯТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 15 лютого 2018 року                            №  1425 

 
 

Про розгляд висновку громадської 

антикорупційної експертизи 

 

 Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 55 Закону України «Про запобігання корупції», 

розглянувши висновок громадської антикорупційної експертизи чинного 

нормативно-правового акта «Положення про порядок користування 

окремими конструктивними елементами благоустрою комунальної власності 

під розміщення відкритих літніх майданчиків для здійснення 

підприємницької діяльності», затвердженого рішенням Кіровоградської 

міської ради від 29 вересня 2015 року № 4685, враховуючи те, що під час  

проведення громадської антикорупційної експертизи використовувалася 

Методологія проведення антикорупційної експертизи, затверджена наказом 

Міністерства юстиції України від 23 червня 2010 року  № 1380/5, яка на 

даний час втратила чинність відповідно до наказу Міністерства юстиції 

України від 24 квітня 2017 року № 1395/5, та Правила підготовки проектів 

актів Кабінету Міністрів України, затверджені постановою Кабінету 

Міністрів України від 06 вересня 2005 року № 870, які визначають загальні 

підходи до підготовки проектів актів Кабінету Міністрів України (постанов і 

розпоряджень), а не актів органів місцевого самоврядування, та приймаючи 

до уваги  інформацію департаменту з питань економічного розвитку, торгівлі 

та інвестицій Міської ради міста Кропивницького про висновок громадської 

антикорупційної експертизи чинного нормативно-правового акта 

«Положення про порядок користування окремими конструктивними 

елементами благоустрою комунальної власності під розміщення відкритих 

літніх майданчиків для здійснення підприємницької діяльності, 

затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради від 29 вересня                   

2015 року № 4685, Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 Висновок громадської антикорупційної експертизи чинного 

нормативно-правового    акта    «Положення    про    порядок     користування  

 



 

 

2 

 

окремими конструктивними елементами благоустрою комунальної власності 

під розміщення відкритих літніх майданчиків для здійснення 

підприємницької діяльності», затвердженого рішенням Кіровоградської 

міської ради  від 29 вересня 2015 року № 4685 взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова                                                                               А. Райкович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Бондаренко 22 38 36 
 

 


